
UCHWAŁA NR 1747/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 04 MARCA 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. św. Rafała w Czerwonej Górze na zakup sprzętu i aparatury medycznej. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2019.512 t.j. z późn. zm.), art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz.U.2019.869 t.j. z późn. zm.), art. 114 ust.1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2020.295 t.j.), uchwala  

się co następuje: 

§ 1 

Udziela się dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. św. Rafała w Czerwonej Górze w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych) 

na zakup sprzętu i aparatury medycznej. 

§ 2 

1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2020 rok zgodnie z planem: dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 

85111 Szpitale ogólne, § 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych, zadanie pn. Inwestycje w ochronie zdrowia  

– symbol zadania 000 09. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Wojewódzkim 

Szpitalem Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                              MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO        

    
 

 

                                                                                                        ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 



UZASADNIENIE 

Realizacja przedsięwzięcia ma na celu doposażenie Szpitala w sprzęt medyczny niezbędny  

do prawidłowego funkcjonowania zakładu. Zakupione urządzenia będą używane na salach 

operacyjnych, w pracowniach diagnostycznych, na oddziałach szpitalnych oraz, w przypadku 

respiratorów i koncentratorów tlenu, do terapii pacjentów w warunkach domowych.  

W ramach zadania planuje się zakup 29 rodzajów różnych urządzeń w tym m.in.: diatermii 

chirurgicznej z koagulacją argonową, głowicy USG do echokardiografu Acuson CV 70, stołu 

operacyjnego urologicznego do zabiegów endoskopowych, 2 aparatów EKG z wózkiem,  

4 zestawów aparatu do bezdechu sennego auto CPAP, 20 zestawów respiratorów  

do nieinwazyjnej wentylacji mechanicznej, 9 zestawów do inwazyjnej wentylacji 

mechanicznej, 50 szt. koncentratorów tlenu, 2 wózków do przewozu pacjentów w pozycji 

leżącej z regulowaną wysokością, 8 wózków inwalidzkich z udźwigiem powyżej 200 kg  

dla pacjentów otyłych, ssaka elektrycznego z wózkiem, myjko dezynfektora do kaczek  

i basenów, ureterorenoskopu, respiratora klinicznego, walizki reanimacyjnej, 

ureterorenofiberoskopu giętkiego, 2 resektoskopów monopolarnych, neuromonitoringu  

do operacji wola tarczycowego, barwiarki laboratoryjnej, lasera wysokoenergetycznego, itd. 

 


